Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Дума  Юртинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  31.10. 2022 г.                                  №   15/1
О внесении изменений в Правила
благоустройства территории Юртинского муниципального образования

«Юртинское городское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», Дума Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», утвержденные решением Думы Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» от 01 сентября 2017 года № 158, следующие изменения:

1.1 в пункте 1.2 слова «, а также контроль за исполнением настоящих Правил» исключить;

1.2. раздел 13 признать утратившим силу.

 2. Администрации Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы

Юртинского городского поселения                                                          Е.Н.Дятлерова
Глава Юртинского муниципального образования

«Юртинское городское поселение»                                                         Л.М.Бунис

PAGE
14